UCHWALA NR X1/107/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 5 pazdziernika 2011 r.

w sprawie okreslenia wysokosci jednorazowych dziennych stawek optaty targowej od srodkéw transportowych
i ich czesci a takze akcesoridw do srodkéw transportowych oraz sposobu poboru tej optaty

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.11, art. 18 ust. 2 pkt8, art. 40 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z pdzn. zm), art. 15 ust. 1i 3, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i optatach lokalnych (Dz. U. t. j. z2010r. Nr 95, poz. 613 z pdzn.
zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nastepuje:

§1.

Ustala sie wysokos$¢ jednorazowych dziennych stawek optaty targowej pobieranej od osdéb fizycznych, oséb
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadajgcych osobowosci prawnej dokonujgcych sprzedazy
srodkoéw transportowych iich czesci oraz akcesoridéw do $rodkéw transportowych na placu targowym przy ul.
Przemystowej wedtug stawek wymienionych w zatgczniku do niniejszej uchwaty.

§2.

Sprzedaz srodkéw transportowych iich czesci oraz akcesoriow do sSrodkédw transportowych odbywa sie
w kazda sobote w godzinach od 00.00 do 13.00.

§3.

Zarzadza sie pobor optaty targowej okreslonej w §1 wdrodze inkasa, gotéwka, za pokwitowaniem
wystawionym przez inkasenta.

§4.

Stawka optaty targowej nie moze przekroczy¢ kwoty 699,27 zt dziennie.

§5.

Inkasentem uprawnionym do pobierania optaty targowej okreslonej w § 1 jest Sandomierski Ogrodniczy
Rynek Hurtowy S.A.

§ 6.

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§7.

Traci moc uchwata Nr 1V/39/2007 Rady Miasta Sandomierza z dnia 31 stycznia 2007r. w sprawie okreslenia
wysokosci jednorazowych dziennych stawek optaty targowej od srodkédw transportowych iich czesci atakze
akcesoriéw do srodkow transportowych oraz sposobu poboru tej optfaty.

§8.

Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Swietokrzyskiego.

Id: EE77157C-233D-4BDE-B5D3-B7F61508943D. Uchwalony Strona 1



Przewodniczgcy Rady Miasta

Janusz Sochacki

Id: EE77157C-233D-4BDE-B5D3-B7F61508943D. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Okreslenie wysokosci jednorazowych dziennych stawek optaty targowej lezy w kompetencji Rady Miasta, co
wynika z tresci art. 19 pkt. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach ioptatach lokalnych (Dz. U. t.j.
z2010r. Nr 95, poz. 613 z pdin. zm.). Wnioskiem z dnia 20 wrzesnia 2011r inkasent optat targowych na
targowisku przy ul. Przemystowej w Sandomierzu w osobie Sandomierskiego Ogrodniczego Rynku Hurtowego
S.A. zwrdcit sie z propozycjg przeanalizowania i wprowadzenia zmiany w wysokosci stawek optat targowych od
$rodkow transportowych iich czesci a takze akcesoriow do Srodkéw transportowych obowigzujgcych na w/w
targowisku. Propozycja zmiany dotyczy zastosowania nowych stawek opfat targowych zapisanych w tabeli
stanowigcej zatgcznik do niniejszej uchwaty oraz wprowadzenia nowych rodzajow sprzedazy pojawiajgcych sie
aktualnie na targowisku, azauwazonych przez inkasenta przy codziennym poborze optaty targowej.
Przedmiotowa zmiana stawek optat targowych powinna przynies¢ wedtug wyliczern inkasenta wzrost
przychoddéw z optaty targowe;j.

Id: EE77157C-233D-4BDE-B5D3-B7F61508943D. Uchwalony Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr X1/107/2011 z dnia 5 pazdziernika 2011 r.
Tabela stawki oplat targowych zm. srod. trans. Projekt 2011
Zalacznik1.doc

S



Załącznik

do uchwały Nr _____________ Rady Miasta Sandomierza


z dnia _______________r.


TABELA DZIENNYCH  STAWEK  OPŁATY  TARGOWEJ OD SPRZEDAŻY ŚRODKÓW ŚRDKÓW TRANSPORTOWYCH I ICH CZĘŚCI ORAZ AKCESORIÓW DO ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH

NA  TARGOWISKU  PRZY  UL. PRZEMYSŁOWEJ  W  SANDOMIERZU


		Lp.

		Rodzaj sprzedaży




		Stawka opłaty 


targowej



		1

		Sprzedaż samochodów osobowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 2,0t

		33,00zł



		2

		Sprzedaż samochodów osobowych i dostawczych o dopuszczalnej masie całkowitej od 2,0 do 3,0t

		40,00zł



		3

		Sprzedaż samochodów dostawczych o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,0t do 4,0t

		45,00zł



		4

		Sprzedaż samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 4,0t

		50,00zł



		5

		Sprzedaż samochodów dostawczych z przyczepą (lawetą)

		50,00zł





		6

		Sprzedaż ciągników rolniczych 

		28,00zł



		7

		Sprzedaż ciągników rolniczych z przyczepami

		35,00zł



		8

		Sprzedaż z pojazdów jednośladowych 

		12,00zł



		9

		Sprzedaż samochodów lub innych pojazdów z pojazdów ciężarowych – lawet (lory)

		120,00zł



		10

		Sprzedaż samochodów lub innych pojazdów, które po wjeździe na teren targowiska na innych pojazdach ciężarowych – lawetach opuściły ten pojazd podlega opłacie dodatkowej 

		Zależna od rodzaju pojazdu wg stawek jak wyżej



		11

		Wykonywanie czynności sprzedaży części i akcesoriów do środków transportowych na każdym metrze kwadratowym zajętej na ten cel powierzchni

		6,00zł









